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Idrottsnämnden 

Upphandling av ramavtal för passersystem och 
elektromekanisk låsning 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att upphandla 

ramavtal för passersystem och elektromekanisk låsning i 

enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

2. Idrottsnämnden delegerar till förvaltningschefen att besluta 

om förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut, ingå avtal 

med antagen entreprenör samt besluta i övriga frågor som 

rör upphandlingen och eventuellt tecknat avtal. 

3. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marina Högland     Carina Braun 

Förvaltningschef     Avdelningschef  

 

 

Sammanfattning  

Idrottsförvaltningen avser att upphandla ett nytt ramavtal för 

passagesystem och elektromekanisk låsning. Idrottsförvaltningen 

föreslår att idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att 

genomföra upphandlingen i enlighet med detta tjänsteutlåtande. 

 

Ärendet 
Idrottsnämnden genom dess idrottsförvaltning ansvarar för 

verksamhetsdriften i stadens ca 450 idrottsanläggningar. I 

idrottsförvaltningens utbud av verksamhetslokaler ingår även cirka 

200 gymnastiksalar. Dessutom ansvarar idrottsförvaltningen för 
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friluftsverksamhet, fiskevård, båtplatser m.m. Inom 

idrottsförvaltningens ansvarsområde ingår passersystem och 

elektromekanisk låsning. 

 

Det ramavtal för passersystem och elektromekanisk låsning som 

tecknades 2014 har löpt ut och det behöver därför tecknas nya 

ramavtal för dessa arbeten. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avtals- och upphandlingsenheten inom 

avdelningen för lednings- och verksamhetsstöd i samråd 

driftavdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter 
Upphandlingen av passersystem och elektromekanisk låsning 

genomförs i enlighet med Stockholms stads gällande program för 

upphandling och inköp samt miljöprogram och i övrigt enligt 

Stockholms stads och idrottsnämndens beslutade riktlinjer.  

 

Ramavtalet kommer att omfatta löpande arbeten för passersystem 

och elektromekanisk låsning samt mekanisk låsning, omfattarande 

bl.a.: 

- installation av passersystem och signalsystem samt låssystem. 

- service och felsökning av passersystem, signalsystem samt 

låssystem. 

- underhåll av passersystem, signalsystem och låssystem 

- drift underhåll av ca 160 dörrmiljöer 

 

Ramavtal kan enligt lagen (2016:1145) om offentlig upphandling 

som huvudregel tecknas för en period på högst fyra år. Ramavtalet 

kommer att löpa på en period av två år med möjlighet till 

förlängning två år med ett år i taget. 

 

Avtal kommer att tecknas med upp till tre entreprenörer. Avrop vid 

en kostnad understigande sex prisbasbelopp kommer att ske enligt 

en särskild rangordning medan avrop vid en kostnad överstigande 

sex prisbasbelopp kommer att ske genom förnyad 

konkurrensutsättning. 

 

Jämställdhetsanalys 
Jämställdhetsperspektivet bedöms inte som relevant i 

upphandlingsärendet som syftar till att tillförsäkra passage till 

anläggningar.     
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